
                
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛ/ΣΟΥ ΚΑΙ  
         ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ                                                                                                       
     ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ                                                                      Αριθμός Απόφασης: 138/2022                                                                                                                       
ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                                                                    Αναρτητέα στο Διαύγεια                                          
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                                36η  Συνεδρίαση 
      ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ                                                 
  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ   ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
            Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ   .                            
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 

17ης Οκτωβρίου   2022 ΕΚΤΑΚΗΣ ΔΙΑ ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου και τηλεφώνου)   

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ. συνήλθε σήμερα στις 17 Οκτωβρίου 2022, ημέρα Δευτέρα 
και  ώρες 14:30 έως 15:30 σε έκτακτη διά περιφοράς Συνεδρίασης (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
και τηλεφώνου ) κατ’ εφαρμογή των διατάξεων  του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 όπως  ισχύει, σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 4830/2021 και της αριθμ.Δ1α/ΓΠ.οικ. 
80819/31.05.2022 Κοινής Υπουργικής Απόφασης ( ΦΕΚ 2676/Β΄/31.05.2022 όπως ισχύει, σύμφωνα με 
την υπ.’ αριθμ. πρωτ. 2434/17-10-2022 πρόσκληση της Προέδρου.  

Διαπιστώθηκε απαρτία γιατί επί συνόλου δεκαπέντε (15) μελών, βρέθηκαν παρόντες δεκατρείς (13). 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ  ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.  Πρόεδρος:  Ράλλη – Πιτσάκη Μαρία  -    Δημοτική 
Σύμβουλος 

1. Γκόνης Κωνσταντίνος-Δημοτικός Σύμβουλος εκ 
της μειοψηφίας 

2.  Αντιπρόεδρος  Χατζόπουλος Γεώργιος – Δημότης 2. Δημούλης Κωνσταντίνος – Δημότης  

3. Καρέλης Χρήστος- Δημοτικός Σύμβουλος  

4. Κορίλη Δήμητρα- Δημότισσα    

5. Ψαρολόγου Μαρία - Δημότισσα     

6. Χελιώτης Κωνσταντίνος - Δημοτικός Σύμβουλος  

7. Καζάς Ιωάννης – Δημότης            

8. Μάρα Αικατερίνη - Δημότισσα  

9 . Περράκης Γεώργιος – Δημοτικός Σύμβουλος εκ     
της  μειοψηφίας 

 

10.Βαμβακά – Τζαβάρα Παρασκευή - Δημότισσα  

11. Περράκης Εμμανουήλ – Δημότης  

12. Πανοβράκου Ελένη – Δημότισσα  

ΑΔΑ: Ω5ΦΗΟΚΩΛ-26Ω



 

13. Χατζηνικολάου Μαριλένα – Εκπρόσωπος 

 Εργαζομένων    

 

 
 

Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας  και πριν τη συζήτηση του μοναδικού θέματος  της συνεδρίασης  η 
κα Πρόεδρος  καλεί το σώμα να αποφασίσει για τον κατεπείγοντα χαρακτήρα της συνεδρίασης και 
της συζήτησης του θέματος , που απορρέει από την αναγκαιότητα υποβολής του αιτήματος με   
καταληκτική ημερομηνία την 20η Οκτωβρίου 2022 και την αποστολή της Απόφασης  του Δ.Σ. έως τις 
18 Οκτωβρίου στο αρμόδιο τμήμα του Δήμου Ναυπλιέων. 

Σώμα  του  Δ.Σ Αποφασίζει Ομόφωνα για το κατεπείγον χαρακτήρα της συνεδρίασης και της        
συζήτησης των θεμάτων . 

Παρούσα στη συνεδρίαση ήταν η Προϊσταμένη Διεύθυνσης  κα Ανδρεάδου Πολυξένη για την τήρηση 
των πρακτικών. 

 
Θέμα Μοναδικό: «Έγκριση υποβολής αιτήματος στο πλαίσιο του Β’ κύκλου κινητικότητας έτους 
2022 Ναυπλίου.»  

                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων»(ΦΕΚ 
114/Α ໄ/8.6.2006) όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»(ΦΕΚ 87/Α ໄ/7.6.2010) όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του Ν.4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των άρθρων 6 
και 8 του N. 4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων σύγκρουσης 
συμφερόντων και λοιπές διατάξεις.» (ΦΕΚ Α’ 224), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

4. Την υπ’ Αριθ.πρωτ.:ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/ 1081 /οικ.1506 – 07.10.2022 Εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών, με τίτλο: «Έναρξη B΄ κύκλου κινητικότητας 2022 στο πλαίσιο του Ενιαίου 
Συστήματος Κινητικότητας (ΕΣΚ).» 

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΔΟΠΠΑΤ, όπως τροποποιήθηκε, δημοσιεύτηκε σε 
ΦΕΚ (4730/Β’/08.09.2022) και ισχύει. 

6. Τις ανάγκες του οργανισμού. 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 

Την υποβολή αιτήματος στο πλαίσιο του B’ κύκλου κινητικότητας έτους 2022 μέσω του Ενιαίου 
Συστήματος Κινητικότητας. 

Σύμφωνα με την υπ’ Αριθ.πρωτ.:ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1081/οικ.1506 – 07.10.2022 Εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. 
εκκινεί την 10η/10/2022 ο B΄ κύκλος του ενιαίου συστήματος κινητικότητας για το έτος 2022 και 
ολοκληρώνεται η πρωτογενής καταχώρηση υποβολής αιτήματος την 20η/10/2022. 

 

ΑΔΑ: Ω5ΦΗΟΚΩΛ-26Ω



Ο τελικός έλεγχος και η οριστική υποβολή των αιτημάτων διενεργείται μέχρι και την 31η Οκτωβρίου 
2022. 

Όπως ιδίως αναφέρεται, δικαίωμα συμμετοχής έχουν αποκλειστικά οι φορείς που προβλέπονται στην 
παρ. 9 του άρ. 6 του ν. 4440/2016, όπως ισχύει, ήτοι:  

α) οι φορείς, των οποίων οι διαδικασίες μετάταξης του Α΄ κύκλου κινητικότητας κατέστησαν 
ατελέσφορες λόγω μη υποβολής αιτήσεων από υποψηφίους ή λόγω μη καταλληλότητας των 
υποψηφίων για τις προκηρυσσόμενες θέσεις και 

 β) οι φορείς, των οποίων τα αιτήματα πρόσληψης τακτικού προσωπικού στο πλαίσιο του ετήσιου 
προγραμματισμού προσλήψεων του άρ. 51 του ν. 4622/2019 δεν ικανοποιήθηκαν. Επισημαίνεται ότι 
οι θέσεις που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο του Ετήσιου Προγραμματισμού Προσλήψεων 2023 και 
εγκρίθηκαν παραμένουν δεσμευμένες, ενώ οι θέσεις που δεν εγκρίθηκαν έχουν αποδεσμευτεί . 

Λαμβάνοντας υπόψη τον Ο.Ε.Υ. του φορέα μας, όπως τροποποιήθηκε, δημοσιεύτηκε σε ΦΕΚ Β’ 4730 
– 08.09.2022 και ισχύει, καθώς και τις προς πλήρωση ανάγκες μας,  αιτούμαστε την υποβολή των 
παρακάτω κενών θέσεων μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας ως ακολούθως: 

ΤΥΠΟΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕΣ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

Μετάταξη 
Μόνιμος 

ΔΕ Συντηρητής κτιριακών 
εγκαταστάσεων 

3 
0 3 

Μετάταξη 
Μόνιμος ΔΕ Μηχανοτεχνιτών 1 

0 1 

Μετάταξη 
Μόνιμος 

ΥΕ 
Φυλάκων/Νυχτοφυλάκων 

1 
0 1 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Ν.Π. αφού έλαβε υπόψη του την ανωτέρω εισήγηση με αριθμ. πρωτ. 
2436/18-10-2022 η οποία είχε σταλεί στα μέλη ηλεκτρονικά 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 138 

 

Α) Εγκρίνει το κατεπείγον του θέματος . 

Β)Κάνει αποδεκτή  την εισήγηση της Προέδρου. 

Γ)Την έγκριση υποβολής αιτήματος στο πλαίσιο του Β’ κύκλου κινητικότητας έτους 2022 Ναυπλίου ως 
ακολούθως     

Λαμβάνοντας υπόψη τον Ο.Ε.Υ. του φορέα μας, όπως τροποποιήθηκε, δημοσιεύτηκε σε ΦΕΚ Β’ 4730 
– 08.09.2022 και ισχύει, καθώς και τις προς πλήρωση ανάγκες μας,  αιτούμαστε την υποβολή των 
παρακάτω κενών θέσεων μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας ως ακολούθως: 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω5ΦΗΟΚΩΛ-26Ω



 

ΤΥΠΟΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕΣ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

Μετάταξη 
Μόνιμος 

ΔΕ Συντηρητής κτιριακών 
εγκαταστάσεων 

3 
0 3 

Μετάταξη 
Μόνιμος ΔΕ Μηχανοτεχνιτών 1 

0 1 

Μετάταξη 
Μόνιμος 

ΥΕ 
Φυλάκων/Νυχτοφυλάκων 

1 
0 1 

 

 

Δ) Εξουσιοδοτεί την Πρόεδρο να προβεί στις απαραίτητες ενέργειες για την  υλοποίηση της παρούσας 
απόφασης. 

 
 

ΝΑΥΠΛΙΟ 17-10-2022 
 
 

                  Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
                                                          
        ΡΑΛΛΗ – ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 
 
Ακριβές αντίγραφο  από το 
Βιβλίο των πρακτικών 
 Η ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
 
ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
 

 

 

 
             

 

 

ΑΔΑ: Ω5ΦΗΟΚΩΛ-26Ω


		2022-10-18T12:01:36+0300
	Athens




